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ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ СЕМИНАРОВ ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ

НА 2 КВАРТАЛ 2018 ГОДА
	Инспекция
	Тема семинара
	Место проведения семинара

(адрес)
	Дата

проведения

семинара
	Время

проведения

семинара
	Ответственное лицо
	Телефон

для

справок

	ИФНС России по г.Мурманску
	«Об услугах электронных сервисов на сайте ФНС России»
«О представлении отчетности с применением двухмерного штрих-кода» 
«О представлении декларации по форме 3-НДФЛ через сервис «Личный кабинет налогоплательщика для физических лиц»
«О представлении государственных услуг ФНС России через портал государственных услуг»
	ИФНС России по   г. Мурманску,       ул. Комсомольская, д. 2 


	02.04.2018

09.04.2018

16.04.2018

23.04.2018

14.05.2018

28.05.2018

18.06.2018

25.06.2018


	16.30

16.30

16.30

16.30

16.30

16.30

16.30

16.30


	Наумова Н.А.

Либерова Т.В.


	68-0404

68-0368



	ИФНС России по г.Мурманску
	«Порядок получения налоговых вычетов, предусмотренных ст. 218-220 НК РФ»

«О непредставлении налоговых вычетов с суммы полученных доходов без удержания и перечисления с них НДФЛ»

« Декларирование доходов» 
	ИФНС России по   г. Мурманску,       ул. Комсомольская, д. 2 


	02.04.2018

09.04.2018

16.04.2018

23.04.2018

14.05.2018

28.05.2018

18.06.2018

25.06.2018


	17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00


	Цветков С.А.

Зиновьева М.А.

Васильева Ю.В.

Сорокина О.Е. 

Минькина Т.А.

Максимович В.А.

Панова И.И. 

Цветков С.А.


	68-0351

68-0334

68-0562

68-0353

68-0583

68-0369

68-0453

68-0351

 

	ИФНС России по г.Мурманску
	«Исполнение налоговыми агентами  обязанностей по своевременному перечислению НДФЛ»
«Форма 2 –НДФЛ и расчет 6-НДФЛ (формы, сроки подачи)»
«Страховы взносы» (юридические лица; индивидуальные предприниматели – работодатели)


	ИФНС России по   г. Мурманску,       ул. Комсомольская, д. 2 


	11.04.2018

25.04.2018

16.05.2018

30.05.2018

13.06.2018

27.06.2018


	15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00
	Смирнова Е.П.

Богатырева А.А.
	68-0532

68-0393

	ИФНС России по г.Мурманску
	«Налогообложение индивидуальных предпринимателей (общая система налогообложения, УСН, ЕНВД, патентная система налогообложения)»

«Страховые взносы» (индивидуальные предприниматели -не работодатели)
	ИФНС России по   г. Мурманску,       ул. Комсомольская, д. 2 


	11.04.2018

25.04.2018

16.05.2018

30.05.2018

13.06.2018

27.06.2018
	16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00
	Завьялова А.С.

Фролова Ю.А

Сныткина И.Г.

Логвин Ю.А.

Шигалева А.И.

Романов А.С.


	68-0493

68-0518

68-0301

68-0515

68-0379

68-0574



	ИФНС России по г.Мурманску
	«Преимущества перехода на технологию представления налоговых деклараций и иных документов в электронном виде для индивидуальных предпринимателей»

«О новых правилах и  развитии электронного документооборота»
	ИФНС России по   г. Мурманску,       ул. Комсомольская, д. 2 


	11.04.2018

25.04.2018

16.05.2018

30.05.2018

13.06.2018

27.06.2018
	16.30

16.30

16.30

16.30

16.30

16.30
	Наумова Н.А.

     Либерова Т.В.

     
	68-0404

68-0368



	ИФНС России по г.Мурманску
	«Заполнение  полей платежных поручений на перечисление налогов и иных платежей
в бюджет»


	ИФНС России по   г. Мурманску,       ул. Комсомольская, д. 2 


	11.04.2018

25.04.2018

16.05.2018

30.05.2018

13.06.2018

27.06.2018
	17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00
	Горохова Т.И.

Пода Е.Ю.

Бондаренко Е.А.
	68-0380

68-0405

68-0541

	ИФНС России по г.Мурманску
	«Преимущества перехода на технологию представления налоговых деклараций, бухгалтерской отчетности и иных документов в электронном виде для юридических лиц» 

«О новых правилах и   развитии электронного документооборота»


	ИФНС России по   г. Мурманску,       ул. Комсомольская, д. 2 


	27.04.2018

25.05.2018

29.06.2018
	14.00

14.00

14.00
	Хохлова Е.Ю.

Морозова А.Ю.

Наумова Н.А.
	68-0450

680-475

680-404




     Мини-семинары  окно № 3 (Единый регистрационный центр, ул.Комсомольская, 4) 

	еженедельно


	категория налогоплательщиков
	тема семинара

	вторник

13.30 - 16.45

четверг

9.00        -  12.30


	индивидуальные

предприниматели
	- по  общим  вопросам  налогообложения


